
UCHWAŁA NR XL/239/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Osieku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się opłatność zawierającą podatek VAT za 1 godzinę wynajmu z hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osieku na kwotę 100 zł. 

2. Zwalnia się z odpłatności za korzystanie z hali młodzież szkolną uczącą się w szkołach na terenie Gminy 
w grupach zorganizowanych wraz z opiekunem oraz kluby sportowe z terenu Gminy. 

3. Opłata o której mowa w ust. 1 dla mieszkańców Gminy Osiek wynosi 50% kwoty podstawowej. 

4. Za mieszkańca uznaje się osobę zameldowaną na ternie Gminy Osiek dłużej niż jeden miesiąc. 

5. W przypadku grup mieszanych składających się mieszkańców Gminy Osiek i osób zamieszkałych poza 
Gminą Osiek zastosowanie mają opłaty wskazane w ust. 3. 

6. Odpłatność za halę odprowadza się do kasy Urzędu Gminy w Osieku. 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Osiek  może stosować ulgi i zwolnienia z opłat za 
korzystanie hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osieku. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/132/17  Rady Gminy Osiek  z dnia 14 listopada  2017 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Osieku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem   1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E595FC-32FA-447C-8716-146736006329. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  związku z zachodzącymi zmianami w gospodarce i rosnącymi cenami za energię i gaz niezbędna jest 
aktualizacja cennika opłat za wynajem pomieszczeń hali sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E595FC-32FA-447C-8716-146736006329. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



